別記第１号様式

特定大型店出店計画書
令和６年１月１１日

熊本県知事 様

株式会社トライアルカンパニー

代表取締役 石橋亮太

福岡県福岡市東区多の津一丁目１２番２号

大型店の立地に関するガイドライン第２・１－２－１（１）の規定により下記のとおり届け出ます。

記

１ 特定大型店の名称

（仮称）スーパーセンタートライアル荒尾店

２ 特定大型店の設置場所

（住 所）荒尾市南新地土地区画整理事業１０街区、１１街区

（位置図）別添「資料－１ 建物位置図（広域図）」参照

３ 特定大型店の規模

（１）店舗面積：Ａ敷地 6,171㎡（Ａ棟：6,171㎡）

Ｂ敷地 1,827㎡（Ｂ１棟：505㎡、Ｂ２棟：661㎡：、Ｂ３棟：661㎡）

（２）建築面積：Ａ敷地 8,941㎡（Ａ棟：8,941㎡）

Ｂ敷地 1,827㎡（Ｂ１棟：505㎡、Ｂ２棟：661㎡：、Ｂ３棟：661㎡）

（３）延床面積：Ａ敷地 8,941㎡（Ａ棟：8,941㎡）

Ｂ敷地 1,827㎡（Ｂ１棟：505㎡、Ｂ２棟：661㎡：、Ｂ３棟：661㎡）

（４）敷地面積：Ａ敷地 17,958㎡

Ｂ敷地 8,604㎡

（５）階  数：Ａ敷地 Ａ棟：地上 1階

        Ｂ敷地 Ｂ１棟：地上 1階、Ｂ２棟：地上 1階、Ｂ３棟：地上 1階

（５）駐車台数：Ａ敷地 232台

Ｂ敷地 161台

４ 地域貢献概要

別紙「地域貢献計画書」参照

（添付書類）

  ■資料－１ 建物位置図（広域図）

  ■資料－２ 周辺見取図

  ■資料－３ 平面図兼配置図

■資料－４ 計画概要

①開業までのスケジュール・・・開発から開業まで

②施設の概要

③年間集客予定人数、売り上げ目標

④その他知事が必要と認める書類

  ■地域貢献計画書